
kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums

inventarizācijas Nr. 

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

atlikusī 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

esību un vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiska informācija 

(piemēram, kādam 

mērķim izmanto)

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

___________ 

pašvaldībai

cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 7 8 9 10 11

1.

Mērniecības GNSS uztvērējs Trimble TDC100 4G ar 

TopoXpress  programmatūru 1220-9332 2249,00 899,52 1349,48

SIA "GeoStar" 

pavadzīme Nr. AV 

17345, 

21.12.2018.

Robežu punkta 

noteikšanai, platības 

uzmērīšana u.c.  Savu 

darba pienākumu 

veikšanai izmanto NĪ 

speciālisti.

2. Autogreiders YTO PY 165C-2  T3283LM 1231-4668 73897,42 67122,21 6775,21

Iegādāts 

16.11.2011.*

Priekules pilsētas un 

pagasta grants seguma 

ielu un ceļu ikdienas 

uzturēšanas darbiem.

3.

Automašīna VW CARAVELLE T5 HV810 

šas.Nr.WV2ZZZHZ7X016463 1231-5475 14634,24 11341,00 3293,24

Iegādāts 

11.03.2013.*

Pašvaldības 

administrācijas un 

iestāžu darbinieku 

vajadzībām, 

saimniecisko lietu 

transportēšanai.

2. pielikums

Ministru kabineta

noteikumiem Nr. 671

2020. gada 10. novembra

IV. Kustamie īpašumi (ilgtermiņa ieguldījumi kontos 1220, 1231, 1238, 1239, 1259, 1559, atlikusī vērtība > 1000 euro)

Priekules novada pašvaldības manta, 

kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

4.tabula

N.p.k.

                                                              Konstatējuma daļa       Lēmumu daļa



4.

Autobuss MB Sprinter 519  CDI JF 9987 

WDB9066571S442626 1231-5494 56900,64 42675,09 14225,55

Iegādāts 

08.05.2013.*

Bunkas pagasta 

skolēnu 

pārvadājumiem.

5.

Mazlietots mikroautobuss Renault Trafic 

VF1JLBSCY419123  JM 5508 1231-5750 14900,00 9933,60 4966,40

Iegādāts 

24.03.2014.*

Bunkas pagasta 

saimniecisko darbu 

veikšanai, saimniecisko 

lietu transportēšanai.

6. Autobuss SOR LC 9.5,JV 1532 1231-8506 164560,00 97364,43 67195,57

AS "Balti Bussi 

Grupp", 

pavadzīmes Nr. 

1/13, 

01.02.2015.

Gramzdas un Priekules 

pilsētas skolēnu 

pārvadājumiem. 

7. Traktors BELARUS 820,T3010LS 1231-8658 27225,00 12705,28 14519,72

SIA "TORRES", 

pavadzīmes Nr. 

TOR11051, 

26.04.2016.

Kalētu pagasta 

saimnieciskās 

uzturēšanas darbiem. 

8. Traktors -25 A3,Nr.T5838 LC 1231-8673 4000,00 1866,48 2133,52

Pirkuma līgums 

Nr. 2.2.2/131, 

29.04.2016.

Gramzdas pagasta 

saimnieciskās 

uzturēšanas darbiem. 

9. Mikroautobuss ar kravas kasti RENAULT MASTER KJ6659 1231-8676 9922,00 4547,40 5374,60

IK Gints Segliņš, 

pavadzīmes Nr. 

ATU 65339412, 

27.05.2016.

Bunkas pagasta 

saimnieciskās 

uzturēšanas darbiem. 

10. Traktora piekabe PST-3.5 P1223LN 1231-8678 3990,00 1795,50 2194,50

SIA "Balttehnika", 

pavadzīmes Nr. 

BTT 202008, 

01.06.2016.

Gramzdas pagasta 

saimnieciskās 

uzturēšanas darbiem. 

11. Automašīna Renault Trafic,KN7939 1231-8812 13848,45 5151,45 8697,00

IK Gints Segliņš, 

pavadzīmes Nr. 

01/12/01, 

01.12.2016.

Virgas pagasta 

saimniecisko darbu 

veikšanai, saimniecisko 

lietu transportēšanai.

12. Autobuss MB Sprinter 519  KP 9108 1231-8957 71262,95 26129,84 45133,11

Priekules vidusskolas 

saimniecisko darbu 

veikšanai, skolēnu 

pārvadāšanai.IK Gints Segliņš, 

pavadzīmes 

Nr.08/04/02, 

08.04.2017.



13. Autobuss MB Sprinter 519  KP 9109 1231-8958 71262,95 26129,84 45133,11

Kalētu pagasta skolēnu 

pārvadājumiem.

14. Automašīna OPEL ZAFIRA TOURER -KP 6624 1231-8970 9300,00 3332,50 5967,50

Pirkuma līgums 

Nr. 2,2,2/17/621, 

18.05.2017.

Kalētu pagasta 

pārvaldes ikdienas 

darbu un saimniecisko 

darbu uzraudzīšanai, 

veikšanai.

15. Auto OPES ZAFIRA Tourer 2. CDTI 1231-9582 9500,00 554,19 8945,81

SIA "Matisons 

Auto", 

pavadzīmes Nr. 

MA20-000019, 

13.05.2020.

Virgas pagasta 

pārvaldes ikdienas 

darbu un saimniecisko 

darbu uzraudzīšanai, 

veikšanai.

16. Vivitek DU98-WT projektors 1238-9575 2606,34 477,84 2128,50

SIA "Certes.lv", 

pavadzīmes Nr. 

PPR20-01-027, 

27.01.2020.

Mežupes pamatskolas 

mācību procesa 

nodrošināšanai. 

17. Projektors Vivitek DW275 1238-9667 1041,81 0,00 1041,81

SIA "Certes.lv", 

pavadzīmes Nr. 

PPR20-12-008, 

01.12.2020.

Priekules Mūzikas un 

mākslas skolas mācību 

procesa 

nodrošināšanai.

18. Bērnu rotaļu laukums, Galvenā iela 3 (pie domes) 1239-554 37181,69 33659,55 3522,14

Iegādāts 

14.11.2005.*

19. Rotaļu laukuma ierīces PII "Dzirnaviņas" 1239-979 2609,59 717,75 1891,84

Iegādāts 

17.08.2007.*

Komplektā ietilpst 

slidkalniņš, kāpnes ar 

rokturiem, koka 

pamatne kāpelējošai 

sienai. Pielieto 

pirmsskolas bērnu 

brīvā laika aktīvai 

atpūtai, atrodoties PII.

20. Mini golfa laukuma iekārta un aprīkojums 1239-5463 9278,11 7344,76 1933,35
Projekta Nr. 12-02-

LL09-L413201-000003 

ietvaros. Priekules 

novada iedzīvotāju un 

viesu aktīvai brīvā laika 

atpūtai āra apstākļos.

Iegādāts 

15.01.2013.*

IK Gints Segliņš, 

pavadzīmes 

Nr.08/04/02, 

08.04.2017.



21. Hokeja un slidošanas laukuma apmaļu izbūve 1239-5464 13342,98 10562,63 2780,35

22. Sniega lāpsta 1239-5646 3430,00 2372,25 1057,75

Iegādāts 

10.12.2013.*

Izmanto kopā ar 

pašvaldības īpašumā 

esošo Autogreiders 

YTO PY 165C-2  

T3283LM, ziemas 

periodā ielu un ceļu 

attīrīšanai no sniega.

23. Mākslīgās kāpšanas siena 1239-5674 15851,73 11096,40 4755,33

Iegādāts 

30.12.2013.*

Projekta Nr. 13-02-

LL09-L413201-000042 

ietvaros. Priekules 

novada iedzīvotāju un 

viesu aktīvai brīvā laika 

atpūtai Priekules 

daudzfunkcionālajā 

sporta hallē. 

24.

Automātiskā ugunsaizsardzības sistēma Mežupes 

pamatskolā 1239-5735 27699,97 18697,32 9002,65

Iegādāts 

11.03.2014.*

25. Videonovērošanas kamera Hiksvision IR 3mpix 1239-5800 5850,03 3739,10 2110,93

Iegādāts 

09.06.2014.*

Priekules pilsētas 

sabiedriskās kārtības 

uzraudzībai.

26. Smalcinātājs-pļāvējs ar teleskopu MASCHIO 1239-5802 4360,40 2798,18 1562,22

Iegādāts 

09.06.2014.*

Kalētu pagasta zaļās 

zonas uzturēšanai.

27. Airflo strūklaka-aerators 1239-5808 3848,07 2437,32 1410,75

Iegādāts 

17.07.2014.*

28. Motorizēts ekrāns ScreenLine 6.4m*4m,ar tālvadības pulti. 1239-5871 3534,77 2180,04 1354,73

Iegādāts 

11.09.2014.*

Priekules kultūras 

nama kultūras 

pasākumu 

dažādošanai, kino filmu 

un video 

demonstrēšanai.

Projekta Nr. 12-02-

LL09-L413201-000003 

ietvaros. Priekules 

novada iedzīvotāju un 

viesu aktīvai brīvā laika 

atpūtai āra apstākļos.

Iegādāts 

15.01.2013.*



29. Žogs ap garāžām-darbnīcām Priekulē 1239-6178 12204,78 7323,12 4881,66

Iegādāts 

20.12.2014.*

Pašvaldības teritorijas, 

kurā tiek novietoti 

pašvaldības 

transportlīdzekļi, 

norobežošanai.

30. Āra brīvdabas trenažieri (elementu kopums) 1239-7794 5830,32 3352,71 2477,61

SIA "MK Dizains", 

pavadzīme Nr. 

MKD 000031, 

27.03.2015.

Projekts Nr. 14-02-

LL09-L413201-

000028. Atrašanās 

vieta Aizputes iela 1A, 

Priekules vidusskolas 

stadions.

31. Bērnu rotaļu un atpūtas elementu kopums 1239-7795 5050,00 2903,52 2146,48

Jānis Mālnieks, 

pavadzīme Nr. 3, 

27.03.2015.

Projekts Nr. 14-02-

LL09-L413201-

000028. Atrašanās 

vieta Krasta iela 3, 

Dzirnavas, Bunkas 

pagasts.

32. Žogs ap Kalētu kapsētu 1239-7798 3718,65 1314,33 2404,32

SIA "Grobiņas 

SPMK", 

pavadzīme Nr. 

GSPMK 150349, 

21.05.2015.

33. Nosūces ventilators KBT 225 E4 1239-8475 3691,21 1937,88 1753,33

SIA "Vega 1 

Serviss", 

pavadzīme Nr. 4-

7/488, 

17.08.2015.

34.

Keramikas apdedzināšanas krāsns Kittec CL 100-3/TC 66, 

1320 oC,7.5 kW 1239-8504 3527,15 1792,79 1734,36

SIA 

"Keramserviss", 

pavadzīme Nr. 

KER 15-905, 

04.11.2015.

Priekules Mūzikas un 

mākslas skolas mācību 

procesa 

nodrošināšanai.



35. Tautas tērpi 1239-8561 6165,00 3288,32 2876,68

SIA "Musturi", 

pavadzīmes Nr. 

MR 1440216, 

03.08.2015. SIA 

"Sietava", 

Pavadzīmes Nr. 

210, 04.08.2015.

Priekules kultūras 

nama deju kolektīvam. 

Sastāv no Priekules 

novada brunčiem, 

ņieburiem, blūzēm, 

jakām, sievu cepurēm, 

biksēm - 13komplekti.

36. Žogs ap ūdenstorni''Centrs'' 1239-8574 3414,42 1877,70 1536,72

37. Žogs ap ūdenstorni''Gramzdas NAI '' 1239-8577 4546,53 2500,74 2045,79

38. Žogs ap ūdenstorni''Dāma'' 1239-8579 3139,99 1727,22 1412,77

39. Florbola borti 1239-8581 4800,00 2360,00 2440,00

SIA "Silgme", 

pavadzīmes Nr. 

50, 18.01.2016.

Atrašanās vieta 

Priekules 

daudzfunkcionālā 

sporta halle. 

Iedzīvotāju un viesu 

aktīvās atpūtas 

nodrošināšanai.

40. Grants kaisītājs Sand speader SP-1000 1239-8633 2504,70 1210,46 1294,24

UAB "Padagas ir 

KO", pavadzīmes 

Nr. 1058, 

12.02.2016.

41. Sniega lāpsta PS-1 Spawex 2.56 m 1239-8641 2970,00 1435,50 1534,50

SIA "Agrolatgale 

Plus", 

pavadzīmes Nr. 

ALP16-0126, 

24.02.2016.

42. Disku pļaujmašīna KDN 210 1239-8645 3476,34 1651,29 1825,05

SIA "Balttehnika", 

pavadzīmes Nr. 

BTT 201977, 

03.03.2016.

Priekules pilsētas un 

pagasta zaļās zonas 

uzturēšanas un 

kopšanas darbiem.

SIA "Latlina", 

pavadzīmes Nr. 

20 un Nr.21, 

11.06.2015.

Ūdenstorņu 

nožogošanai no 

nepiederošu personu 

iekļūšanas īpašumā. 

Priekules pilsētas un 

pagasta ielu un ceļu 

ikdienas uzturēšanas 

darbiem ziemas 

sezonā.



43. Marimba ''Yamaha KYM 1430'' 1239-8670 3795,00 1771,28 2023,72

SIA "7 Solutions", 

pavadzīmes Nr. 

SOL 160261, 

27.04.2016.

Priekules Mūzikas un 

mākslas skolas mācību 

procesa 

nodrošināšanai.

44. Traktors-zāles pļāvējs Green Cut 19HP 42 1239-8680 2200,00 989,82 1210,18

SIA "SILS, dārza 

un meža tehnikas 

centrs", 

pavadzīmes Nr. 

SILS 002262, 

09.06.2016.

Gramzdas pagasta zaļās 

zonas uzturēšanas un 

kopšanas darbiem.

45. Žogs ap Nodegu kapiem 1239-8715 1994,52 874,87 1119,65

SIA "Žogu 

fabrika", 

pavadzīmes Nr. 

ZF 104333, 

13.07.2016.

46. Piekaramais motors Suzuki DF 20AS MOT07671 1239-8730 2480,02 1074,84 1405,18

SIA "ZZ Grupa", 

pavadzīmes Nr. 

EB 160290, 

01.08.2016.

47. Oboja ''Yamaha YOB 431'' 1239-8731 2880,00 1224,00 1656,00

SIA "Stanford 

Music Latvia", 

pavadzīmes Nr. 

SF 160133, 

05.08.2016.

Kalētu Mūzikas un 

mākslas pamatskolas 

mācību procesa 

nodrošināšanai.

48. Žogs-Virgas kapsēta 1239-8760 3609,58 1534,08 2075,50

SIA "Drāznieks 

G", pavadzīmes 

Nr. 25, 

26.09.2016.

49.

Žogs ap Priekules pirmskolas izglītības iestādes 

''Dzirnaviņas'' 1 .posms 1239-8775 7264,38 3087,54 4176,84

SIA "Liepājas 

Celtnieks", 

pavadzīmes Nr. 

152, 07.10.2016.

50. Žogs ''Aizvīķu kapsētā'' 1239-8803 2704,11 1216,62 1487,49

SIA "DEPO DIY", 

13.06.2016.



51. Zvanu komplekts ''Melodychimes'' 1239-8808 2539,78 1058,00 1481,78

LLC "Schulmerich 

Bell", pavadzīmes 

Nr. B027121, 

21.10.2016.

Priekules Mūzikas un 

mākslas skolas mācību 

procesa 

nodrošināšanai.

52.

Skatuves DMX gaismu kontroles pults SHOWTEC Creator 

2048 PRO 1239-8845 2161,24 864,48 1296,76

SIA "Hyperion 

lighting", 

pavadzīmes Nr. 

HYL 161230, 

22.12.2016.

Priekules kultūras 

nama darbības 

nodrošināšanai, 

pasākumu 

apskaņošanai.

54. Krotes skolas rotaļu laukuma karuselis 1239-8859 3149,30 1364,48 1784,82

SIA "GOBAS-R", 

pavadzīmes Nr. 4, 

26.08.2016.

Atrašanās vieta Krotes 

Kronvalda Ata 

pamatskolas teritorijā, 

skolēnu brīvā laika 

atpūtas 

nodrošināšanai.

55.

Tenisa bumbiņu padošanas mašīna un tenisa bumbiņas 

240 gab. 1239-8952 4333,07 1588,84 2744,23

SIA "Rantzows 

sport", 

pavadzīmes Nr. 

RS 00150, 

06.04.2017.

Projekts Nr. 16-02-

AL13-A019.2201-

000001 "Atklāta tenisa 

laukuma seguma 

uzstādīšana un tenisa 

bumbiņu padošanas 

mašīna ar bumbiņām 

iegāde". Atrodas 

Aizputes ielā 1A, 

Priekules vidusskolas 

teritorijā. 

56. Motorizēts projekcijas ekrāns 4500mm,4:3 1239-8959 2208,25 809,60 1398,65

SIA "TRADE UP", 

pavadzīmes Nr. 

TRU 000159, 

11.04.2017.

Gramzdas tautas nama 

darbības 

nodrošināšanai, kino 

un video 

demonstrēšanai.

57. Autopieturvieta - nojume, sols un atkritumu urna 1239-8960 3385,58 1213,03 2172,55

SIA "Gemoos", 

pavadzīmes Nr. 

KRA 04/2017, 

02.05.2017.

Uzstādīta Paplakā uz 

Valsts autoceļa V1210.



58. Traktors Husqvarna TS142 1232-8968 1970,00 706,06 1263,94

SIA "SILS, dārza 

un meža tehnikas 

centrs", 

pavadzīmes Nr. 

SILS 011545, 

15.05.2017.

Mežupes pamatskolas 

zaļās zonas uzturēšanai 

un kopšanai. 

59. Peldošā strūklaka PondJet ECO 1239-8969 2285,63 819,15 1466,48

SIA "Akvedukts", 

pavadzīmes Nr. 

AK17 047716, 

12.05.2017.

Kalētu pagasta centra 

teritorijas 

labiekārtošanas 

elements. 

60. Žogs ap ''Dāmas'' kapiem 1239-8972 2436,49 872,90 1563,59

AS "Kesko 

Senukai Latvia", 

pavadzīmes Nr. 

378999156, 

17.05.2017.

61. Katlu mājas apkures iekārta, Krasta ielā 3, Bunkā 1232-8985 8700,84 2972,91 5727,93

SIA 'Grobiņas 

SPMK", 

pavadzīmes Nr. 

GS-184, 

07.07.2017.

Daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas 

Krasta ielā, Bunkas 

pagastā, centrālās 

apkures 

nodrošināšanai. 

62. Žogs PII  "Dzirnaviņas'' 2.posms 1239-9036 4025,12 1308,06 2717,06

SIA "Drāznieks 

G", pavadzīmes 

Nr. 9, 25.09.2017.

63. Apkures katls  SC-32SV 1232-9051 1991,65 630,80 1360,85

SIA "Grobiņas 

SPMK", 

pavadzīme Nr. GS-

309, 09.10.2017.

Purmsātu bibliotēkas 

un brivā laika centra 

siltumenerģijas 

nodrošināšanai.

64. Projektors WU 5500 HITACHI 1239-9058 1896,68 584,97 1311,71

SIA "TRADE UP", 

pavadzīmes Nr. 

TRU 000181, 

03.11.2017.

Gramzdas tautas nama 

darbības 

nodrošināšanai, kino 

un video 

demonstrēšanai.



65. Žogs Krotes kapi 1239-9083 2723,07 839,53 1883,54

SIA "Kesko 

Senukai Latvia", 

pavadzīmes Nr. 

378758967, 

22.03.2017., 

378791380, 

27.03.2017., 

378832828, 

03.04.2017. SIA 

"DEPO DIY", 

pavadzīmes Nr. 

LIE350531, 

03.04.2017., 

LIE358514, 

30.06.2017. SIA 

"Grobiņas SPMK", 

pavadzīmes Nr. 

170268, 

07.04.2017., 

170374, 

11.05.2017. un 

170746, 

30.06.2017.

66. Zvanu tornis Mazgramzdas kapos 1239-9084 1656,49 510,60 1145,89

Z/S "Ābeļnieki", 

pavadzīmes Nr. 

ĀBE17-043, 

29.11.2017.

67. Interaktīvais displejs NewLine TT-6517FB 1239-9155 2611,18 783,36 1827,82

SIA "Certes.lv", 

pavadzīmes Nr. 

CE2357, 

20.12.2017.

Kalētu Mūzikas un 

mākslas pamatskolas 

mācību procesa 

nodrošināšanai.



68. Skulptūru ansamblis ''Vārti uz Latviju'' 1239-9181 28202,05 10340,88 17861,17

Ģirts Burvis, PN 

akts, 20.04.2017.

Atrodas 

Skodas–Priekules 

autoceļa malā 

(Gramzda). Uzstādīti 

2017.gadā Latvijas 

tautas vienotības un 

piederības akcijas 

„Apskauj Latviju!” 

ietvaros. 

69. Bērnu rotaļu laukums- MINI 1239-9204 1967,29 524,48 1442,81

70. Bērnu rotaļu komplekss 1239-9210 3936,21 1049,60 2886,61

71. Zāles pļaujmašīna KDN 210 1239-9215 3390,00 904,00 2486,00

SIA "Agrolatgale 

Plus", 

pavadzīmes Nr. 

ALP18-0529, 

27.04.2018.

Virgas pagasta zaļās 

zonas uzturēšanai.

72. Videonovērošanas sistēma 1239-9236 3258,74 814,80 2443,94

IK "Intarnets", 

pavadzīmes Nr. 

2018/06-1, 

28.06.2018.

Priekules pilsētas 

sabiedriskās kārtības 

uzraudzībai.

73. Autobusa pieturvietas paviljons 1239-9238 2662,00 665,40 1996,60

SIA "KRAUPS", 

pavadzīmes Nr. 

KRA16/18, 

28.06.2018. Atrodas Virgas pagastā.

74. Vasaras māja ''Napoli 40" 1239-9243 5709,99 919,88 4790,11

SIA "My Wooden 

House", 

pavadzīmes Nr. 

KPP/020718, 

02.07.2018.

Kalētu Mūzikas un 

mākslas pamatskolas 

pirmsskolas izglītības 

iestādes audzēkņu 

brīvā laika pavadīšanai. 

75. Žogs PII ''Dzirnaviņas'' 3.posms 1239-9251 4786,47 1276,48 3509,99

SIA "Drāznieks 

G", pavadzīmes 

Nr. 5, 24.04.2018.

SIA "Ksil Baltic", 

pavadzīmes Nr. 

012, 20.04.2018.

Atrodas daudzdzīvokļu 

māju pagalmā 

Gramzdas ciemā 

Gramzdas pagastā. 

Pagasta bērnu brīvā 

laika pavadīšanai. 



76. Videonovērošanas  sistēma Bunkas ciemā(LAT-LIT) 1239-9265 2384,70 536,49 1848,21

77. Videonovērošanas sistēma Paplakas ciemā (LAT-LIT) 1239-9267 2108,00 474,39 1633,61

78. Videonovērošanas sistēma Purmsātu ciemā(LAT-LIT) 1239-9268 2104,37 473,58 1630,79

79. Videonovērošanas  sistēma Kalētu ciemā(LAT-LIT) 1239-9270 2278,29 512,73 1765,56

80. Videonovērošanas  sistēma Gramzdas ciemā(LAT-LIT) 1239-9271 3100,00 697,41 2402,59

81. Elektriskais katls KPEM(latviešu burti)-100-OP 1239-9311 1875,50 390,75 1484,75

SIA "Inkomercs 

K", pavadzīmes 

Nr. 3360, 

27.11.2018.

Krotes kronvalda Ata 

pamatskolas 

ēdināšanas 

pakalpojuma 

nodrošināšanai.

82. Videonovērošanas sistēma Priekules pilsētā 1239-9314 18322,86 3817,25 14505,61

SIA 

"Videoprojekts 

Baltija", 

pavadzīmes Nr. 

2018/011-23P, 

23.11.2018.

LAT - LIT projekts Nr. 

LLI-258 

"Videonovērošanas 

kameru uzstādīšana, 

veicinot drošības 

pasākumus Latvijā un 

Lietuvā".

83. Mutes mikrofons AKG Perception Wireless Sports SET 1239-9315 1832,00 366,48 1465,52

SIA "NSMA", 

pavadzīmes Nr. 

SUB 001298, 

12.12.2018.

LAT - LIT projekts Nr. 

LLI-361 "Kapacitātes 

un saiknes stiprināšana 

starp pašvaldību 

administrācijām un 

vietējām kopienām". 

84. Akumulācijas  tvertne 1239-9431 4021,23 737,22 3284,01

85. Akumulācijas  tvertne 1239-9432 4021,23 737,22 3284,01

86. Akumulācijas  tvertne 1239-9433 4021,24 737,22 3284,02

87. Vibrobliete APF 1540 1239-9435 1694,00 296,52 1397,48

SIA "Stokker", 

pavadzīmes Nr. 

SII0524297, 

01.03.2019.

Priekules pilsētas un 

pagasta saimniecisko 

darbu veikšanai. 

SIA 

"Videoprojekts 

Baltija", 

pavadzīmes Nr. 

2018/009-21P, 

26.09.2018.

SIA "RPL 

Montāža", 

pavadzīmes Nr. 

RPL 0302019, 

07.02.2019.

LAT - LIT projekts Nr. 

LLI-258 

"Videonovērošanas 

kameru uzstādīšana, 

veicinot drošības 

pasākumus Latvijā un 

Lietuvā".

Mežupes pamatskolas 

fukciju veikšanai un 

siltumapgādes 

nodrošināšanai.



88. Interaktīvais ekrāns NewLine 1239-9437 2698,30 494,78 2203,52

SIA "Certes.lv", 

pavadzīmes Nr. 

PPR19-02-050, 

26.09.2019.

Priekules Mūzikas un 

mākslas skolas mācību 

procesa 

nodrošināšanai.

89. Husqvarna Raiders 214T Pļaušanas bloks Combi 103 1239-9438 4000,01 633,27 3366,74

SIA "Manfreds 

Pluss", 

pavadzīmes Nr. 

MP 3046, 

15.05.2019.

Kalētu pagasta 

teritorijas un zaļās 

zonas uzturēšanai un 

kopšanai.

90. Kondicionēšanas iekārta 1239-9463 1189,88 178,56 1011,32

SIA "A UN S 

Serviss", 

pavadzīmes Nr. 

072-19, 

04.06.2019.

Uzstādīta pašvaldības 

administrācijas ēkā, IT 

sistēmu uzturēšanas 

telpā, vasaras periodā, 

nodrošinot telpas un IT 

sistēmu atvēsināšanu.

91. Pļaujmašīna KDN-210 1239-9472 3390,00 480,25 2909,75

SIA "Balttehnika", 

pavadzīmes Nr. 

BTT 202366, 

23.07.2019.

Priekules pilsētas un 

pagasta teritorijas 

uzkopšanas un zaļās 

zonas uzturēšanas 

darbiem.

92. Apgaismes sistēma laukumā ''Vārti uz Latviju" 1239-9476 1400,00 186,72 1213,28

SIA "DEMA L.L.", 

pavadzīmes Nr. 

2019-08-12, 

12.08.2019.

Atrodas 

Skodas–Priekules 

autoceļa malā 

(Gramzda). Uzstādīti 

2017.gadā Latvijas 

tautas vienotības un 

piederības akcijas 

„Apskauj Latviju!” 

ietvaros. 

93. II Soprāna saksafons Yamaha YSS-475 1239-9486 1799,00 224,85 1574,15

SIA "Stanford 

Music Latvia", 

pavadzīmes Nr. 

SF 190418, 

07.09.2019.

Kalētu Mūzikas un 

mākslas pamatskolas 

mācību procesa 

nodrošināšanai.



94. Paneļu Žogs Stervēnu kapos-zaļš 1239-9490 5850,00 682,50 5167,50

Z/S "Uzvaras", 

pavadzīmes Nr. 

UZV19-099, 

08.10.2019.

95. Videonovērošanas sistēma (Priekules daudzf.hallē) 1239-9507 1307,00 141,57 1165,43

IK "Intarnets", 

pavadzīmes Nr. 

2019/11-1, 

05.11.2019.

96. Skrejceliņš F9R DUAL/BH Fitness/ G6520N 1212-9521 1790,00 179,04 1610,96

SIA "Intersports", 

pavadzīmes Nr. 

INT1097, 

12.12.2019.

Bunkas pagasta 

iedzīvotājiem - veselīga 

dzīvesveida 

uzturēšanai un brīvā 

laika pavadīšanai.

97. Tūrisma informācijas centra telpa 1239-9564 3688,06 368,76 3319,30

SIA "WINDOWS 

FACTORY", 

pavadzīmes Nr. 

WF190415, 

03.09.2019.

Priekules 

daudzfunkcionālajā 

sporta hallē izveidots 

atsevišķs nodalījums 

tūrisma informācijas 

centram. 

98. Elektriskais ekrāns Gradview Fantasy 1239-9576 1459,26 133,76 1325,50

SIA "Certes.lv", 

pavadzīmes Nr. 

PPR20-01-026, 

27.01.2020.

Mežupes pamatskolas 

mācību procesa 

nodrošināšanai. 

99. Apkures katls,Ķieģeļu ielā 3 1239-9577 1154,32 105,82 1048,50

SIA "Grobiņas 

SPMK", 

pavadzīmes Nr. 

GS-021, 

22.01.2020.

Priekules pilsētas un 

pagasta komunālo 

darbinieku 

saimnieciskās telpas 

apsildīšanai. 

100. Metāla apgaismojuma sistēma ar gaismekļiem 1239-9579 3455,76 230,40 3225,36

SIA 

"RADADARA", 

pavadzīmes Nr. 

RD 20200414_2, 

14.04.2020.

Virgas tradīciju nama 

labiekārtošana, 

apgaismojuma sistēmas 

pilnveide, 

kvalitatīvākai kultūras 

pasākumu norisei. 



101. Deju grīda Konsors,melna/balta 7.5x8m 1239-9584 1778,70 103,74 1674,96

SIA "SND", 

pavadzīmes Nr. 

2089, 

28.05.2020.

Priekules kultūras 

nama kultūras 

pasākumu dažādošanai 

un kvalitatīvākai to 

norisei.

102. Apkures katls Skolas ielā -4,Gramzdas pag. 1239-9589 9683,96 564,90 9119,06

SIA "Grobiņas 

SPMK", 

pavadzīmes Nr. 

GS-117, 

27.05.2020.

Siltumapgādes 

nodrošināšanai 

Gramzdas ciema 

Gramzdas pagastā 

iedzīvotājiem. 

103. Elektriskā aizkara atvēršanas-aizvēršanas iekārta 1239-9594 4297,92 214,92 4083,00

SIA "TRADE UP", 

pavadzīmes Nr. 

000358, 

16.06.2020.

Priekules kultūras 

nama kultūras 

pasākumu 

kvalitatīvākai norisei. 

104. Interaktīvais ekrāns NewLine TT-6519RS 1239-9600 2093,30 104,64 1988,66

SIA "Centrs.lv", 

pavadzīmes Nr. 

PPR20-06-037, 

29.06.2020.

Kalētu Mūzikas un 

mākslas pamatskolas 

mācību procesa 

nodrošināšanai.

105. Žogs ''Judu'' kapos 1239-9604 8954,67 298,48 8656,19

Z/S "Uzvaras", 

pavadzīmes Nr. 

UZV20-0126, 

25.08.2020.

106. Žogs ap Lībju kapiem 1239-9606 5886,69 196,24 5690,45

SIA "Priekules 

nami", 

pavadzīmes Nr. 

676, 24.08.2020.

107. Akustikas statīvs ar tumbām RCF NX 45-A 230V 15''/1,4'' 1239-9607 1464,05 48,80 1415,25

108. Akustikas statīvs ar tumbām RCF NX 45-A 230V 15''/1,4'' 1239-9608 1464,05 48,80 1415,25

109. Ekrāns ar elektromotoru Sceenint Major 1239-9610 3102,21 103,40 2998,81

SIA "Solutions 

SLM", 

pavadzīmes Nr. 

008000, 

25.08.2020.

SIA "Baltijas 

Biroju 

Tehnoloģijas", 

pavadzīmes Nr. 

120201090, 

21.08.2020.

Lauku atbalsta dienesta 

LEADER projekts Nr. 

20-02-AL13-

A019.2203-000007 

"Aprīkojuma iegāde 

Bunkas kultūras 

namam iedzīvotāju 

sabiedrisko aktivitāšu 

nodrošināšanai un 

jaunu pakalpojumu 

veidošanai". 



110.

NEC projektors PA703UL ar NP41ZL lēcu Sērijas 

Nr.0440075RF 1239-9611 8685,48 289,52 8395,96

111.

Velo statīvs ar jumtiņu -jaunās paaudzes velo kultūras 

uzlabošanai 1239-9612 4977,94 124,44 4853,50

SIA 

"NOMETALA.LV", 

pavadzīmes Nr. 

NML 130439, 

02.09.2020.

Lauku atbalsta dienesta 

LEADER projekts Nr. 

20-02-AL13-

A019.2203-000009 

"Velo statīva ar jumtiņu 

iegāde - jaunās 

paaudzes velo kultūras 

uzlabošanai". Velo 

statīvs uzstādīts pie 

Priekules vidusskolas.

113. Šūpoles-Gramzdas mežaparks 1239-9620 1815,00 45,39 1769,61

Z/S "Uzvaras", 

pavadzīmes Nr. 

UZV20-0137, 

15.09.2020.

Vides izglītības takas 

papildināšana 

Gramzdas ciemā 

Gramzdas pagastā. 

114.

Telts Pagoda 3x3m,Virgas pag.Brīvdabas kultūrtelpas 

nodrošināšanai 1239-9621 2178,99 54,48 2124,51

SIA "RŪĶIS", 

pavadzīmes Nr. 

R2020-337, 

25.09.2020.

115.

Telts zvaigzne ,Virgas pag.Brīvdabas kultūrtelpas 

nodrošināšanai 1239-9622 4660,00 155,32 4504,68

116.

Telts Lux Pro ,Virgas pag.Brīvdabas kultūrtelpas 

nodrošināšanai 1239-9623 1300,00 43,32 1256,68

117. Skatuves platforma 1239-9627 3097,60 77,43 3020,17

SIA "SND", 

pavadzīmes Nr. 

2135, 

14.09.2020.

118. Sejas atpazīšanas kamera ar temperatūras detektoru 1239-9628 1285,02 32,13 1252,89

Mežupes pamatskolā 

pie ieejas durvīm 

COVID-19 infekcijas 

izplatības 

ierobežošanai, 

noteikšanai. 

SIA "Komercio", 

pavadzīmes Nr. 

02-01-02-4237, 

25.08.2020.

Lauku atbalsta dienesta 

LEADER projekts Nr. 

20-02-AL13-

A019.2203-000008 

"Aprīkojuma iegāde 

Virgas pagasta 

iedzīvotāju kultūras 

nodrošināšanai". 

Iegādātais aprīkojums 

glabājas Virgas 

tradīciju namā.

SIA "Tomega", 

pavadzīmes Nr. 

2001409, 

24.09.2020.

SIA "Baltijas 

Biroju 

Tehnoloģijas", 

pavadzīmes Nr. 

120201090, 

21.08.2020.

Lauku atbalsta dienesta 

LEADER projekts Nr. 

20-02-AL13-

A019.2203-000007 

"Aprīkojuma iegāde 

Bunkas kultūras 

namam iedzīvotāju 

sabiedrisko aktivitāšu 

nodrošināšanai un 

jaunu pakalpojumu 

veidošanai". 



119. Sejas atpazīšanas kamera ar temperatūras detektoru 1239-9629 1285,02 32,13 1252,89

Priekules vidusskolā 

pie ieejas durvīm 

COVID-19 infekcijas 

izplatības 

ierobežošanai, 

noteikšanai. 

120. Grīdas pulējamā iekārta ar mazgāšanas ierīci 1239-9634 1496,38 24,94 1471,44

SIA "Stokker", 

pavadzīmes Nr. 

SII0717945, 

20.10.2020.

Bunkas kultūras nama 

parketa grīdas 

uzturēšanai.

121. Thomann MSPVT43 Marimba A=442 1239-9641 1900,00 31,66 1868,34

Thomann GmbH, 

pavadzīmes Nr. 

202042.131703, 

15.10.2020.

Kalētu Mūzikas un 

mākslas pamatskolas 

mācību procesa 

nodrošināšanai.

122. Koka soli baltā krāsā 1239-9643 1880,00 47,01 1832,99

Konstantīns 

Demidovs, 

pavadzīmes Nr. 

2020/37, 

21.09.2020.

Lauku atbalsta dienesta 

LEADER projekts Nr. 

20-02-AL13-

A019.2203-000008 

"Aprīkojuma iegāde 

Virgas pagasta 

iedzīvotāju kultūras 

nodrošināšanai". Virgas 

tradīciju nams. 

123. Pontonu tilts  Prūšu ūdenskrātuvē 1239-9653 3753,38 125,12 3628,26

SIA "JMR", 

pavadzīmes Nr. 

34, 17.08.2020.

124.

Tūrisma informācijas zīmes -13gab.vēstures un tūrisma 

objektos 1239-9664 2080,00 17,33 2062,67

SIA "JMR", 

pavadzīmes Nr. 

46, 27.11.2020.

Lauku atbalsta dienesta 

LEADER projekts Nr. 

20-02-AL13-

A019.2203-000010 

"Trīspadsmit tūrisma 

informācijas zīmju 

izgatavošana un 

uzstādīšana Virgas 

pagastā". 

SIA "Tomega", 

pavadzīmes Nr. 

2001409, 

24.09.2020.



125. WINWOOD aizkaru sistēma 1239-9679 2162,27 0,00 2162,27

SIA "TRADE UP", 

pavadzīmes Nr. 

000400, 

10.12.2020.

Gramzdas tautas nama 

darbības 

nodrošināšanai, 

kvalitatīvākai kultūras 

pasākumu 

nodrošināšanai.

126. Sporta zāli sadalošais aizkars 1239-9681 12100,00 0,00 12100,00

SIA "Sporta 

tehnoloģijas", 

pavadzīmes Nr. 

108-2020, 

10.12.2020.

Uzstādīts Priekules 

daudzfunkcionālajā 

sporta hallē. 

127. Kondicionēšanas iekārta 1239-9682 1689,16 0,00 1689,16

SIA "A un S 

Serviss", 

pavadzīmes Nr. 

157-20, 

08.12.2020.

Kondicionēšanas 

iekārta uzstādīta 

Priekules bibliotēkā. 

128. NewLine TT-7519RS 75'' collu interaktīvais displejs 1239-9686 2194,94 0,00 2194,94

SIA "Certes.lv", 

pavadzīmes Nr. 

20-12-091, 

21.12.2020.

Pirmsskolas izglītības 

iestādes "Dzirnaviņas" 

mācību procesa 

organizēšanai. 

129. Kondicionieris AlpicAirAWI/AWO-25HRDC1E 1239-9689 1236,31 0,00 1236,31

SIA "Commodus", 

pavadzīmes Nr. 

1220/5239, 

22.12.2020.

Kondicionēšanas 

iekārta uzstādīta 

Gramzdas pagasta 

pārvaldē.

130. Mākslīgais zālājs futbola laukumam 1239-9691 11979,00 0,00 11979,00

Arena Concept 

OU, pavadzīmes 

Nr. 010-615, 

22.12.2020.

Novietots Priekules 

vidusskolas teritorijā, 

novada futbolistu 

nodarbībām āra 

apstākļos. 

131. Elektroniskā tablo Bodet 8015 1239-9727 2323,20 0,00 2323,20

SIA "SPORTA 

HALLE", 

pavadzīmes Nr. 

002771, 

28.12.2020.

Krotes Kronvalda Ata 

pamatskolas sporta 

nodarbību 

organizēšanai. 



132. Artēziskā aka Mežupes pamatskolā 1259-1216 10314,50 1645,50 8669,00

Nodots 

ekspluatācijā 

01.01.1980.*

133. Ūdenssistēma Mazdzērves, Virgas pagast;a 1259-1219 9008,42 3555,09 5453,33

Izveidota 

22.08.2007.*

134.

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu sistēma Kalnenieku 

ciemā Priekules pagastā 1259-4635 60577,93 29531,28 31046,65

135.

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu sistēma Mazgramzdas 

ciemā Priekules pagastā 1259-4636 59340,14 28927,51 30412,63

136. Kalnu ielas ūdens apgādes sistēma, Priekules pagastā 1259-6065 2579,62 774,00 1805,62

Izveidota 

15.12.2014.*

137.

Ūdensvada trase no ''Bērziņiem''-Centra urbumam, Virgas 

pagastā 1259-8548 9032,79 2119,73 6913,06

Izveidota 

23.12.2015.*

138.

Ūdensvads Mazdzērves-Mežupes pamatskola,Virgas 

pagastā 1259-8847 4110,49 856,50 3253,99

SIA "Priekules 

nami", 

pavadzīmes Nr. 

770, 31.10.2016.

139. Traktors KIOTI CK 2810H s/nTU7500026 T5512 LS 1259-8991 20291,70 6933,10 13358,60

140. Frontālais  iekrāvējs KL-128-0-E-Q 1259-8992 4598,00 1571,12 3026,88

141. Zālāja smalcinātājs AGRIMASTER YOYO-1500 s/n 61991 1259-8993 2323,20 793,76 1529,44

142. Mehāniskā birste LAA SI-1600 1259-8994 3025,00 1033,61 1991,39

143. Sniega lāpsta V-veida SAMASZ CITY 150 s/n0027089 1259-8995 2468,40 843,37 1625,03

144. Ūdensvads Paplaka-''Centrs-Blāzmas'' 1259-9566 19500,00 975,00 18525,00

SIA "Priekules 

nami", 

pavadzīmes Nr. 

1045, 

11.12.2019.

Priekules novada pašvaldības priekšsēdētāja Vija Jablonska

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Nodots turējumā 

Priekules novada 

pašvaldības 

kapitālsabiedrībai SIA 

"Priekules nami". 

AS "FERRUS", 

pavadzīme Nr. 

IK17/062, 

05.07.2017.

* Pavadzīmes un rēķini par periodu no 2009. gada līdz 2015. gadam vairs nav pieejami, jo pēc pašvaldības lietu nomenklatūras šo attaisnojuma dokumenta glabāšana tiek veikta 5 gadus. Priekules novada 

pašvaldība 2015. - 2016. gadā veica pāreju uz SIA "ZZ Dats" grāmatvedības uzskaites sistēmu un šo pavadzīmju informācija pamatlīdzekļu kartiņās nav pieejama. 

Izveidota 

03.03.2011.*

Apstiprināts ar Priekules novada pašvaldības domes 2021. gada 25. februāra lēmumu Nr. 105.


